

A.2.14 Mantiene registro histórico de sus operaciones en el libro de mayor

- Impresión de pantalla del libro de mayor extraída del Sistema de Contabilidad Gubernamental.

Sistema Automatizado de Administración y Contabilidad Gubernamental (Ver. 1.8.1.1) - [LIBRO MAYOR]

Ejercicios Pólizas Presupuesto Egresos Ingresos Compras Tesorería Obra Publica Bienes Patrimoniales Catálogos Reportes Usuarios Utilerías Ayuda Ventanas Salir

1 of 40 Close

**COORDINACION ESTATAL PARA EL FORTALECIMIENTO
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
LIBRO MAYOR (1113 - 1113)
Del 01/ene./2018 al 31/dic./2018
(Cifras en pesos y centavos)**

Upr: Supervisor Fecha y hora de Impresión: 06/feb./2019 02:55 p. m.
Rep: rptLibroMayor

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
1113 BANCOS/DEPENDENCIAS Y OTROS						
Saldo Inicial						\$24,634.68
30/ene./2018	000000	(000003)	S/C	\$0.00	\$0.00	\$24,634.68
30/ene./2018	000000	(000003)	S/C	\$0.00	\$105.60	\$24,529.08
30/ene./2018	000000	(000003)	S/C	\$0.00	\$660.00	\$23,869.08
30/ene./2018		3	Subtotal	0.00	765.60	
31/ene./2018	000000	(000004)	S/C	\$496.00	\$0.00	\$24,365.08
31/ene./2018	000000	(000009)	S/C	\$200.00	\$0.00	\$24,565.08
31/ene./2018	000000	(000004)	S/C	\$4,892.26	\$0.00	\$29,457.34
31/ene./2018	000000	(000008)	S/C	\$0.00	\$4,892.26	\$24,565.08
31/ene./2018	PA 000001	(000001)	GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 1	\$0.00	\$7,093.00	\$17,472.08
31/ene./2018	PA 000002	(000002)	GP MEXICO RED DE TELECOMUNICACIONES S. DE R. L. DE C.V., Folio Pago: 2	\$0.00	\$13,340.00	\$4,132.08
31/ene./2018	PA 000003	(000003)	GP TELEFONOS DE MEXICO SAB DE C.V., Folio Pago: 3	\$0.00	\$4,062.84	\$69.24
31/ene./2018	PA 000003	(000004)	Cancelación GP TELEFONOS DE MEXICO SAB DE C.V., Folio Pago: 3	\$0.00	-\$4,062.84	\$4,132.08
31/ene./2018	PA 000004	(000005)	GP TELEFONOS DE MEXICO SAB DE C.V., Folio Pago: 4	\$0.00	\$4,062.84	\$69.24
31/ene./2018		8	Subtotal	5,588.26	29,388.10	

Page 1 of 40

2430044 COORDINACION ESTATAL PARA EL FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL DE LOS MUNICIPIOS 2018 * | Usuario: CARMEN FLORES f